
}|--
e-B FAxULTA Er(or{omrcxA
**
IL €  uN|vERZ|TY
l.!2
Y' V PL2iII

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok $ffiffi$

Adam Petrák

Podniková ekonomika a management

Řízeni vztahů se zákazníkem a jeho význam pro
posílení konkurenceschopnosti

Ing. Yvona Holečková' Ph.D.

zČa v Pbni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazýem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Bakalářská práce splnila předepsané zadáni. Jejím záměremby|o ukázat, že je možné zvýšit
konkurenceschopnost podniku Ťízenimvzta|.n se zákazníky. V práci je postupováno systematicky,
díl'či závěry jsou vcelku přehledně komentovány. Formální stránka i věcná je jinak v souladu s
pracemi obdobného typu. Práce svým zaměřením' rozsahem i pojetím představuje velmi kvalitní
bakalářskou práci, jeji závěty mohou bý pro podnik přínosné. Aplikace do podnikové praxe bude
však teprve uskutečněna. To však pozitiva práce nesnižuje. Bakalář prokáza| předpoklady úspěšně se
uplatnit ve studovaném oboru' ale i potenciálk dalšímu odbornému růstu.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou bakalářskou práci studenta Adama
Petráka k obhajobě před státní komisí.

1234N
XTNNtr
XNNT!
XTtrN!
XTNNtr
XtrtrtrT
ftr!nn
trX!TN
nx!trn
tr!!trx
x!!trn
x!!trtr
XtrNNtrtrxnntr
N!TtrX
X!TTT



fo > ffii'ffHlo*''*
L- ururvEnzrrY
V v P|.Žl{|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

Kolik předpokládáte, že bude pracovníků provádět inovaci CRM? Jak veliká bude pracovní skupina a
kolik manažeru se jí bude účastnit?
Prezentujte harmonogram prací zavádění inovace.

V Plzni, dne 25. 5. 13
! t1,1ňk,*J

roÚpis hodnotitele

Metodické poznánky:
. omačte qýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďalla do Portálu ZČ|l a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stnrčně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zptacýte v rozsahu 5 - 10 vět.
a otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až trt otaz*y.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do |8.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


